关于提供2019年下半年高等学历继续教育学士学位英语网考服务的通知
有关高校：

为满足高等学历继续教育学习者学士学位英语考试需求，提供更好的支持服务，安徽继续教育公共英语联盟（以下简称联盟）组织安徽大学等十几所高校专家编写出版学士学位英语考试大纲、建设考试题库和辅导资源、开发网络考试系统，并通过了专家评审验收，并分别于2018年11月、2019年4月依托安徽继续教育网络园区平台开展了两次学士学位英语在线考试，共计9所高校近5000人参考。
为做好2019年下半年高等学历继续教育学士学位英语网考工作，现将考试工作相关事宜通知如下：
一、参与高校

凡是联盟成员单位，均可本着自愿原则参与学士学位英语考试服务工作，组织本校高等学历继续教育学习者参加考试，并认可考试成绩。其他高校也可本着自愿原则参加联盟。
对于园区平台提供的学士学位英语考试服务，参加考试的学习者需要征得所在高校同意后方可报考，所取得的合格证书作为学位英语考核依据。

二、2019年下半年学位英语考试安排

1、考试方式：机考

2、考试时间安排
8月15日     辅导课程开放

9月5-12日   考试网上报名、选择预考点
9月23-27日  登录系统预约考试时间与地点

10月8日     登录系统查询考试信息、打印准考证
10月中下旬   学位英语考试（具体考试时间见准考证）
三、有关说明

1、已在安徽继续教育在线平台（www.ahjxjy.cn）学习的学习者直接登录；未在平台学习的学习者由高校教务管理员统一导入个人信息后方可登录。
2、登录后网上缴费报名（需使用招商银行APP进行支付）。按照根据省物价局、财政厅《关于全国高等学校（安徽考区）计算机水平等四项考试报名费收费标准等有关事项的通知》（皖价费[2004]149号）文件的有关规定，学位英语考试按50元/人收取报名考试费。
3、学习者可自愿选择学位英语辅导课程学习，自助缴费后进入学习。学位英语辅导课程包括辅导视频和真题练习。该课程学习费用为30元。
4、推荐考试用书：安徽大学出版社《高等学历继续教育学士学位英语考试大纲及指南》；
附件：1、学习者操作手册（从安徽继续教育在线平台园区公告下载）
3、教材订购信息：

出版社邮购电话：0551-65107716

网购请扫描二维码（当当网自营）：[image: image1.png]

2019年6月28日